8eme Meeting International de I'Arc

Delemont, 8.12.2019

Epreuve 11
08.12.2019 - 14:10

Messieurs, 100m Papillon

104 ans et moins
Liste des séries

Série 1 de 6

1 TAKES, Moritz
2 SCHILTZ, Laurent
3 BAYER, Felix

Série 2de 6

1 KOHLER, Sacha
2 GONZALEZ, Santiago
3 KEROUANTON, Elouan

Série 3de 6

1 HOXHA, Olti

2 LOHRI, Arnaud

3 ROPPEL, Kilian

4 SCHMIED, Lennon

Série 4 de 6

1 OBERLI, Severin
2 KNAB, Yannick
3 GUR, Ludovic
4 GUMY, Nael

Série 5de 6

1 NIETSCHMANN, Nicolas
2 ASHTON, Balint

3 SIRUGUET, Ghislain

4 DANDIN, Niall

Série 6 de 6

1 HILL, Andrew
2 PAPE, Colin
3 BAILLOD, Julien
4 NANTON, Kylian

AN

10
07
10

11
07
06

06
08
07
07

07
06
98
08

06
06
03
08

62
03
80

Schwimmclub Bottmingen-Oberwil

SC Liestal

Schwimmclub Bottmingen-Oberwil

Rfn

Schwimmclub Bottmingen-Oberwil

Club de natation Delémont

Club de natation Delémont
R

SC Liestal

SC Liestal

SC Liestal
SC Liestal
EDEN99
Rfn

SC Liestal

SC Liestal

EDEN99

CN La Chaux-de-Fonds

SC Liestal

Club de natation Delémont
Nyon

Club de natation Delémont

2585

2:10.00
1:42.77
1:45.00

1:40.33
1:36.16
1:39.06
1:40.96

1:28.85
1:24.58
1:28.81
1:34.44

1:14.86
1:11.26
1:14.19
1:23.24

1:07.50

59.04
1:05.00
1:10.00

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Club de Natation Delémont

08.12.2019 14:34 - Page 1



